МУНИЦИПАЛЬ КАЗ НАМУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ
У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е С Е У Ч Р Е Ж Д Е Н И Е  «УПРАВЛЕНИЕ

«ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫОБРАЗОВАНИЯ ЛАИШЕВСКОГО
ЛАЕШ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫМУНИЦИПАЛЬНОГО

МӘГАРИФ И Д А Р Ә С Е » Р А Й О Н А Р Е С П У Б Л И К И
Ласш шәһәре, Беренче Май урамы, 35 нчейорт, ТАТАРСТАН»

422610,Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00 Первомайская ул., д. 35, г.Лаишево, 422610,

E-mail: letc@,inbox.ru Тел./факс: 8(8-4378)2-53-00

__________________________________________________________________E-mail: letc@inbox.ru______________________________

ПРИКАЗ

от 09 января 2018 года №5

Об итогах муниципального этапа республиканской олимпиады школьников
по предмету «Татарская литература для учащихся-татар школ с русским

языком обучения»

На основании приказа управления образования № 459 от 07 ноября 2017 года

«О проведении муниципального этапа всероссийской и республиканской

олимпиады школьников в 2017-2018 учебном году», 22 декабря 2017 года на базе

МКУ «Управление образования Лаишевского муниципального района» была

проведена олимпиада по предмету «Татарская литература для учащихся-татар школ

с русским языком обучения» среди учащихся 7-11 классов. В олимпиаде приняло

участие бучащихся 7-11 классов из 2 школ района. На основании протокола

жюри, п р и к а з ы в а ю :

Признать победителями:

1.1.  Яруллину Азалию Ильшатовну, ученицу 7 класса Столбищенской СОШ

имени А.П.Малышева (28 баллов);

1.2. Фаттахову Залию Ринатовну, ученицу 9 класса Лаишевской С.ОТII №2 (22

балла);

1.3. Вилданову Диляру Айратовну, ученицу 11 класса Столбищенской СОШ

имени А.П.Малышева (28 баллов);

2. Признать призерами:

2.1. Гарипова Инсафа Раилевича, ученика 8 класса Столбищенской СОШ имени

А.П.Малышева (20 баллов);

mailto:letc@inbox.ru

3. Учителям, подготовивших победителей муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников по предмету «Татарская литература для

учащихся-татар школ с русским языком обучения», подготовить учащихся к

участию в региональном этапе всероссийской олимпиады школьников

4. Рекомендовать руководителям ОО поощрить премией и объявить

благодарность учителям, подготовивших победителей муниципального этапа

республиканской олимпиады школьников по татарской литературе для учащихся-

татар школ с русским языком обучения

5. Настоящий приказ довести до всех общеобразовательных учреждений

района.

Начальник Г.Х.Шарипова